
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 
 

NUTARIMAS 

DĖL ANDRAGOGIKOS STUDIJŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO  

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. 11-23 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-

1075 „Dėl studijų krypčių ir krypčių grupių, pagal kurias vyksta studijos aukštosiose mokyklose, 

sąrašo, jo keitimo tvarkos, kvalifikacinių laipsnių sąrangos ir studijų programų pavadinimų sudarymo 

principų patvirtinimo“ (TAR, 2016, Nr. 28009), įvertindamas tai, kad andragogo profesinė kvalifikacija 

šalyje nereglamentuojama ir atsižvelgdamas į Tęstinių studijų instituto tarybos 2017 m. sausio 10 d. 

nutarimą Nr. 45T-3, n u t a r i a  

1. Tvirtinti ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės andragogikos studijų krypties (M03) 

pirmosios pakopos vykdomą Andragogikos (kodas 612X30001) studijų programą su 

numatomu teikti ugdymo mokslų bakalauro kvalifikaciniu laipsniu.  

2. Studentams, įstojusiems į pirmosios pakopos Andragogikos studijų programą 2017 ir 

vėlesniais metais ir ją baigusiems, suteikti ugdymo mokslų bakalauro kvalifikacinį laipsnį.  

3. Studentams, įstojusiems į pirmosios pakopos Andragogikos studijų programą 2016 ir 

ankstesniais metais ir ją baigusiems, suteikti andragogikos bakalauro kvalifikacinį laipsnį ir 

andragogo profesinę kvalifikaciją.  

 

 

 

Senato pirmininkas  prof. Kęstutis Dučinskas 

 


